П Р И К А З
     « 0 9 »  ф е в р а л я   2 0 1 0  г .                                                          №  6 - н г

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный мастер спорта России»

В  соответствии  с  Положением  о  присвоении  почетных  спортивных
званий,  утвержденным  приказом  Министерства  спорта,  туризма  и
молодежной политики  Российской Федерации от  27  ноября  2008 г.  № 55
(зарегистрирован  Министерством  юстиции  Российской  Федерации  18
февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

 п р и к а з ы в а ю :

присвоить  почетное  спортивное  звание  "Заслуженный  мастер  спорта
России"

Республика Башкортостан

Мотоциклетный спорт

БУЛАНКИН Дмитрий Александрович

Скалолазание

ВАЙЦЕХОВСКИЙ Евгений Владимирович
РАХМЕТОВ Салават Кипаевич

Республика Дагестан

Вольная борьба

МАХОВ Билял Валерьевич

Алтайский край

Дзюдо

М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

НИФОНТОВ Иван Витальевич

Краснодарский край

Гребля на байдарках и каноэ

МЕЛАНТЬЕВ Виктор Сергеевич

Красноярский край

Кикбоксинг

ГАББАСОВ Ильдар Рашидович

Архангельская область

Шахматы

КОСИНЦЕВА Татьяна Анатольевна

Брянская область

Самбо

МИНАКОВ Виталий Викторович

Спортивная гимнастика

ЛОЖЕЧКО Юлия Александровна

Волгоградская область

Легкая атлетика

ГРИГОРЬЕВА Екатерина Васильевна

Воронежская область

Спортивное ориентирование

ФОЛИФОРОВ Антон Сергеевич

Ивановская область

Самолетный спорт

КРОТОВ Александр Валентинович

Калужская область

Плавание

ФЕСИКОВ Сергей Васильевич

Новосибирская область

Фехтование

ШУТОВА Любовь Андреевна

Оренбургская область

Бильярдный спорт

МЕХОВОВ Павел Владимирович

Самарская область

Современное пятиборье

ФРОЛОВ Илья Михайлович

Хоккей

КОШЕЧКИН Василий Владимирович

Свердловская область

Скалолазание

ШАРАФУТДИНОВ Дмитрий Рафаилевич

Тюменская область

Самолетный спорт

МЯКИШЕВ Александр Леонидович

Спорт слепых

КАМЕНЕВА Полина Андреевна
ПОЛУХИН Николай Анатольевич
САКСИН Павел Александрович
ТОКАРЕВ Андрей Александрович

Челябинская область

Подводный спорт

АРАКЕЛЯН Галина Лаврентовна

Ярославская область

Легкая атлетика

ИЗМАЙЛОВ Алексей Рафекович

город Москва

Борьба на поясах

АФОНИН Максим Александрович

Восточное боевое единоборство

БЫКОВА Ирина Сергеевна

Прыжки в воду

КРАВЧЕНКО Алексей Игоревич

Синхронное плавание

ВОЛКОВА Софья Валерьевна
ПАХОМОВА Екатерина Николаевна
СТЕПАНОВА Елизавета Борисовна
ШИШКИНА Алла Анатольевна

Спорт глухих

КОЗЛОВ Николай Алексеевич

Спортивное ориентирование

ЖУРКИН Максим Владимирович

Стрельба из лука

ЛОГИНОВА Альбина Николаевна

город Санкт-Петербург

Джиу-джитсу

РУДНЕВ Игорь Михайлович

Министр В.Л. Мутко